
Zirco Tokyo 機材リスト

※こちらの機材をご使用の場合は、別途有料になります。
   料金に関しましてはお問い合わせ下さい。

   これらの機材は予定であり、予告無く変更する可能性がございます。
   ご了承ください。
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Rio3224
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SM58LCE
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バスドラム22”/16”

フロアタム16”/16”

ラックタム12”/8”

ラックタム13”/9”

スネアドラム14”51/2”

ハイハットシンバル14”

クラッシュシンバル16”

クラッシュシンバル18”

ライドシンバル20”

シンバルスタンド

ハイハットスタンド

スネアスタンド

ドラムスローン

バスドラムペダル

ギタースタンド

5連ギタースタンド

2段キーボードスタンド

X型キーボードスタンド

4足キーボードスタンド

譜面台

譜面灯

MMP2216BB/C

MMP1616F/C

MMP1208T/C

MMP1309T/C

MMP1455SE/C

AA-14THH/14BHH

AA-16RC

AA-18RC

AA-20RR

B-1030

H-1000

S-1030

D-1000SN

P-2000C

JC-120

DSL100H

1960A

Little MarkⅢ

SVT-3pro

SVT-810E

P-45

CDJ-350

DJM-350

DJM-900NXS

PLX-1000

GS414B

GS525B

KS210B

KS120B

18950

11960

85640
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調光卓

ディマーユニット

ミニブルートライト

ムービングスポット

ムービングウォッシュ

LED PAR

レーザー

ブラインダー

ミラーボール

スモークマシン

スクリーン

プロジェクター

DVDデッキ

VGA→HDMI 変換器

シアターハウス

EPSON

Pioneer

アイシル

Avolites

Lite-Putar

東芝ライテック

Silver star

Silver star

Silver star

e-lite

STAGE EVOLUTION

ADJ

Antari

Tiger TouchⅡ

DX-1220

56PAR ショート　300W N(ナロー)

56PAR ショート　300W M(ミディアム)

AL-MB-2

INDIGO 3000XS

CYAN 2000XE MK2

SOLAR2/ETZ MK2

LM-G 

LED AUDIENCE BLINDER4

MB40

F-1 Fazer

タペストリースクリーン

EB-SO4

DV-3030V

VGA+a-HDMI352
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コンソール

メインスピーカー

サブウーファー

モニタースピーカー

プロセッサ

ネットワークスイッチ

I/Oラック

CDデッキ

ワイヤレスマイク

コンソール

スピーカー

楽器機材 音響機材

照明機材 映像機材

100インチ(H1320mm W2320mm) 16:9

Pearl

シンバル SABIAN

ドラムハードウェア Pearl

ギターアンプ

Roland

ベースアンプ

Markbass

Ampeg

キーボード YAMAHA

DJミキサー Pioneer

スタンド

HERCULES
 STANDS

K&M

カテゴリ メーカー 品番 数量 カテゴリ メーカー 品番 数量

パーライト

40Cm 毎分約3回転　速度可変不可

マイク

SENNHEISER

ダイレクトボックス

マイクスタンド

ドラムセット

Marshall

パワーアンプ

ワイヤレスレシーバー


